Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 – Centro – Mesquita –  RJ - Cep: 26553-080

Ano 2023              30 de março de 2023                    Nº 0084

                         Atos Legislativos

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 03/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Mesquita no uso das
atribuições que lhe conferem o art. 36, inciso II c/c art. 152,
alínea f, do Regimento Interno desta Casa Legislativa,
considerando a aprovação da Resolução nº 01/2023, de
autoria da Mesa Diretora, esta Presidência constitui a
Comissão Parlamentar Temporária de Proteção, Direito e
Defesa dos Animais na Câmara Municipal de Mesquita, até o
término da atual legislatura, com as atribuições prevista na
referida Resolução e

RESOLVE

I -  Designar para compô-la, na forma indicada pela votação
realizada na 10ª Sessão Ordinária de 2023 realizada em 28 de
março de 2023.

Mesquita, RJ, 30 de março de 2023.

Gelson Henrique Santos da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Mesquita